令和５年８月28日

保護者様

                           京丹後市立しんざん小学校

                             校 長  友松 誉

夏休み作品展のご案内

  処暑の候 保護者の皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、

本校の教育活動にご支援・ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、子ども達が夏季休業中に一生懸命取り組んで制作した作品を、下記の日程で展示

いたします。ぜひご来校いただき、子ども達の力作をご覧いただきますようご案内申し上

げます。

記

１ 期 間   令和５年８月31日（木）～９月５日（火）

９：００～１８：００

          ※ ただし最終日は、午前中のみとなります。

２ 会 場   しんざん小学校 体育館

          ※ 職員玄関からお入りください。